9/2024 avente pari data, con la quale è stato richiesto all’Ufficio 

Unico contratti e risorse di procedere all’acquisto di “Acquisizione Qlik e supporto specialistico” di durata 

pari a 12 mesi a decorrere dal 03/04/2024 per un importo massimo complessivo di € 142.800,00 

(centoquarantaduemilaottocento/00) oltre IVA, CPV 72267100-0, “Manutenzione di software di tecnologia 

dell'informazione”; 

VISTA la determina a contrarre n. 12, prot. N. 4010 del 01/02/2024 per l’affidamento e aggiudicazione 

di un appalto di durata pari a 12 mesi, concernente “affidamento dei servizi di supporto specialistico